

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE EDUQ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat LĘBORSKI
Gmina LĘBORK	Ulica KRZYWOUSTEGO	Nr domu 1	Nr lokalu
Miejscowość LĘBORK	Kod pocztowy 84-300	Poczta LĘBORK	Nr telefonu 692320317
Nr faksu	E-mail biuro@eduqlębork.pl	Strona www www.eduq.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2008-02-26		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2018-06-11		
5. Numer REGON	22057739600000	6. Numer KRS	0000300115
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Alina Fegler-Kotkiewicz	Prezes Zarządu	TAK
	Magdalena Kuźmicz	Wiceprezes Zarządu	TAK
	Joanna Woźniakowska	Sekretarz	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Andrzej Sułkowski	przewodniczący komisji rewizyjnej	TAK
	Edyta Podolak	członek komisji rewizyjnej	TAK
	Bogumiła Bondarczuk	członek komisji rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Stowarzyszenia jest wspieranie wszechstronnego rozwoju dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych w zakresie kształcenia, wychowania, edukacji pozaformalnej, poradnictwa zawodowego, rozwoju zainteresowań i zagospodarowania czasu wolnego, wyrównywania szans edukacyjnych, aktywizacji społecznej i obywatelskiej. Cele szczegółowe: prowadzenie działalności edukacyjnej i kształceniowej wśród młodzieży i osób dorosłych, działalność na rzecz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży ze środowisk marginalizowanych ze szczególnym uwzględnieniem środowisk wiejskich, edukacja kulturalna; rozwijanie uzdolnień i zainteresowań przedmiotowych i artystycznych, aktywizacja twórczości, promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy, w tym szczególnie absolwentów szkół ponadgimnazjalnych, działalność wspierająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości i samozatrudnienia, ochrona i promocja zdrowia, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, upowszechnianie krajoznawstwa i turystyki, kształtowanie postaw proekologicznych, promocja i organizacja wolontariatu, podejmowanie zadań w zakresie pomocy społecznej, w tym także poprzez prowadzenie działalności charytatywnej i opiekuńczej, wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej; udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększanie świadomości prawnej społeczeństwa; działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, propagowanie idei społeczeństwa informacyjnego i obywatelskiego, działalność na rzecz upowszechniania praw człowieka oraz swobód obywatelskich, udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego; działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów we współpracy między społeczeństwami, edukacja międzykulturowa, działalność na rzecz cudzoziemców, wspieranie idei równouprawnienia, działania na rzecz osób niepełnosprawnych, działania na rzecz osób w wieku emerytalnym, działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka, działalność na rzecz rewitalizacji, prowadzenie działań wspomagających technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe oraz inne inicjatywy obywatelskie i podmioty działające w zakresie pożytku publicznego i ekonomii społecznej
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Stowarzyszenie realizuje swoje cele w szczególności poprzez:
organizowanie zebrań, odczytów, konferencji, targów i wystaw,
organizowanie warsztatów, kursów i szkoleń,
organizowanie konkursów twórczości literackiej i artystycznej,
wydawanie książek, broszur, materiałów informacyjnych i szkoleniowych,
współpracę z innymi organizacjami i instytucjami krajowymi i zagranicznymi w zakresie realizacji celów Stowarzyszenia,
współdziałanie z samorządami, administracją lokalną i centralną,
przystępowanie do konkursów grantowych.
prowadzenie doradztwa i konsultacji,
budowania koalicji i partnerstw społecznych,
szerzenie informacji o integracji europejskiej,
organizację spotkań i współpracy międzynarodowej,
organizację imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych oraz proekologicznych,
prowadzenie zajęć sportowych,
prowadzenie zajęć terapeutycznych, poradnictwo psychologiczne grupowe i indywidualne, coaching,
inicjowanie i realizacja programów profilaktycznych, antyalkoholowych i przeciwdziałających uzależnieniom,
prowadzenie doradztwa edukacyjno-zawodowego, młodzieżowego biura pracy i wolontariatu,
organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży,
prowadzenie szkół na zasadach prawem przewidzianych i wspieranie innych szkół;
prowadzenie Centrum Integracji Społecznej i Centrum Aktywności Lokalnej,
prowadzenie przedszkola, ogniska przedszkolnego, świetlicy środowiskowej, klubu dla młodzieży i dla dorosłych oraz seniorów,
prowadzenia Centrum Organizacji Pozarządowych (ośrodków wsparcia organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej) i inne działania bieżące służące realizacji celów statutowych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Zgodnie z celami statutowymi organizacja w okresie sprawozdawczym realizowała działania w następujących obszarach:

1. Prowadzenie działalności edukacyjnej i kształceniowej

Organizacja prowadziła działania edukacyjne i szkoleniowe skierowane do młodzieży oraz osób dorosłych, mające na celu rozwój kompetencji zawodowych, społecznych i osobistych. Obejmowały one kursy, warsztaty oraz indywidualne doradztwo. W ramach akredytacji w sektorze Młodzież oraz Edukacja osób dorosłych prowadzono edukację w ramach wymian międzynarodowych, kursów treningowych dla pracowników młodzieżowych, indywidualnych i grupowych mobilności zagranicznych uczestników z mniejszymi szansami oraz job shadowingów i kursów szkoleniowych za granicą dla kadry organizacji.

2. Promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa

Realizowano działania na rzecz osób pozostających bez pracy, wspierając ich w powrocie na rynek pracy poprzez szkolenia, poradnictwo zawodowe oraz przygotowanie do podjęcia zatrudnienia. W ramach Centrum Integracji Społecznej prowadzono działania z zakresu aktywizacji społeczno-zawodowej, umożliwiające uczestnikom zdobycie nowych kwalifikacji, nabycie doświadczenia zawodowego oraz zwiększenie samodzielności.

3. Promocja i organizacja wolontariatu

Organizacja promowała ideę wolontariatu, rozwijała współpracę z wolontariuszami i partnerami lokalnymi, a także wzmacniała aktywność społeczną mieszkańców. W ramach programu Europejski Korpus Solidarności gościła wolontariuszy zagranicznych oraz wysyłała młode osoby z Polski na wolontariat za granicę.

4. Wspieranie rodziny

Realizowano działania wspierające rodziny oraz system pieczy zastępczej, obejmujące m.in. prowadzenie Punktu Wsparcia Rodzin, wsparcie specjalistów (psychologów, pedagogów, doradców), a także zajęcia integracyjne i edukacyjne wzmacniające więzi rodzinne.

5. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży

Prowadzono programy edukacyjne, wychowawcze i integracyjne, a także zajęcia rozwijające pasje i zainteresowania dzieci i młodzieży, w tym organizację wypoczynku. Wsparcie realizowane w ramach prowadzenia Centrum Animacji Społecznej w Klubie Osiedlowym Baza oraz w świetlicach w gminie Nowa Wieś Lęborska.

6. Wsparcie osób z niepełnosprawnościami i cudzoziemców

Udzielano wsparcia osobom z niepełnosprawnościami oraz cudzoziemcom, poprzez działania integracyjne, aktywizacyjne, a także przygotowanie do funkcjonowania w lokalnym środowisku i na rynku pracy.

7. Działania na rzecz osób starszych

W ramach prowadzenia Klubu Seniora organizowano zajęcia dla osób w wieku emerytalnym, wspierając ich aktywność, integrację społeczną oraz rozwój pasji i zainteresowań.

8. Wsparcie organizacji pozarządowych

Prowadzono Centrum Organizacji Pozarządowych, wspierając rozwój lokalnych stowarzyszeń i fundacji, udzielając doradztwa, organizując szkolenia oraz wspierając w realizacji projektów i inicjatyw obywatelskich.

Wszystkie podjęte działania były zgodne z misją organizacji i miały na celu wzmacnianie potencjału społeczności lokalnej, rozwój kompetencji uczestników, integrację różnych grup społecznych oraz wspieranie aktywności obywatelskiej.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|---|---|
| ☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | |
| ☐ gmina | ☒ województwo |
| ☐ kilka gmin | ☐ kilka województw |
| ☐ powiat | ☐ cały kraj |
| ☐ kilka powiatów | ☐ poza granicami kraju |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	300	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	20	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)		nie dotyczy		
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	promocja i organizacja wolontariatu	Rozwój wolontariatu lokalnego i międzynarodowego. Prowadzenie Lokalnego Centrum Wolontariatu i pośrednictwa pracy wolontarystycznej. Goszczenie wolontariuszy zagranicznych w ramach wolontariatu indywidualnego oraz zespołów wolontariuszy. Organizacja kampanii promocyjnych w mediach lokalnych i społecznościowych. Publikacja historii sukcesu wolontariuszy. Współpraca z partnerami lokalnymi i międzynarodowymi. Udział w wydarzeniach branżowych promujących ideę wolontariatu. Zapewnienie dostępu do platformy edukacyjnej dla wolontariuszy.	94.99.Z	0,00 zł
2	promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy	Prowadzenie Centrum Integracji Społecznej w Łęborku i Łęczycach - warsztaty zawodowe własne oraz u pracodawców, reintegracja społeczna (wsparcie psychologa i doradcy zawodowego oraz terapeuty uzależnień) Realizowano działania na rzecz osób pozostających bez pracy, wspierając ich w powrocie na rynek pracy poprzez szkolenia, poradnictwo zawodowe oraz przygotowanie do podjęcia zatrudnienia. W ramach Centrum Integracji Społecznej prowadzono działania z zakresu aktywizacji społeczno-zawodowej, umożliwiające uczestnikom zdobycie nowych kwalifikacji, nabycie doświadczenia zawodowego oraz zwiększenie samodzielności.	94.99.Z	0,00 zł

3	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Realizacja mobilności edukacyjnych młodzieży, pracowników młodzieżowych, edukatorów i uczestników naszych działań (seniorów, uczestników Centrum Integracji Społecznej) w zagranicznych i krajowych wymianach młodzieży, kursach treningowych, mobilności grupowych w ramach akredytacji Erasmus+ w sektorze Młodzież i Edukacja osób dorosłych. Organizacja prowadziła działania edukacyjne i szkoleniowe skierowane do młodzieży oraz osób dorosłych, mające na celu rozwój kompetencji zawodowych, społecznych i osobistych. Obejmowały one kursy, warsztaty oraz indywidualne doradztwo.	94.99.Z	0,00 zł
---	---	--	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Prowadzenie Punktu Wsparcia Rodzin, zatrudnianie specjalistów m.in. psychologa, terapeuty uzależnień, specjalisty d/s przemocy, pracownika socjalnego, pedagoga, mediatora, prawnika), którzy udzielali bezpłatnego wsparcia mieszkańcom Łęborka. Usługa realizowana na rzecz Gminy Miasto Łębork. Realizowano działania wspierające rodziny oraz system pieczy zastępczej, obejmujące m.in. prowadzenie Punktu Wsparcia Rodzin, wsparcie specjalistów (psychologów, pedagogów, doradców), a także zajęcia integracyjne i edukacyjne wzmacniające więzi rodzinne.	94.99.Z	0,00 zł
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Prowadzono programy edukacyjne, wychowawcze i integracyjne, a także zajęcia rozwijające pasje i zainteresowania dzieci i młodzieży, w tym organizację wypoczynku. Wsparcie realizowane w ramach prowadzenia Centrum Animacji Społecznej w Klubie Osiedlowym Baza oraz w świetlicach w gminie Nowa Wieś Łęborska. Prowadzenie animacji dla dzieci i młodzieży podczas licznych wydarzeń tj. jarmarki, targi, festyny, spotkania integracyjne lokalnej społeczności itp. organizowanych na terenie powiatu łębarskiego	94.99.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	56.21.Z	Stowarzyszenie prowadziło działalność cateringową na rzecz osób fizycznych oraz instytucji oświatowych. Abonamenty dla osób fizycznych były dostarczane przede wszystkim seniorom w każdy dzień tygodnia. Realizowane były również usługi na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lęborku oraz szkół i przedszkoli z terenu powiatu lęborskiego. Na zlecenia jednorazowe obsługiwano konferencje, szkolenia oraz imprezy okolicznościowe dla osób prywatnych oraz organizacji. Zaopatrywano również zakłady pracy w posiłki regeneracyjne dla pracowników.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	2 876 762,70 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 763 031,16 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	202 053,64 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	809 670,25 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	102 007,65 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		2 380,60 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		1 596 303,24 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	996 553,24 zł
	b) ze środków budżetu państwa	411 150,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	188 600,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		914 754,89 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	6 160,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	44 055,37 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	16 067,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	38 802,27 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	809 670,25 zł
2.4. Z innych źródeł		363 323,97 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	2 947 233,44 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 741 619,71 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	239 201,78 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	924 854,65 zł	
d) koszty finansowe	22 626,85 zł	
e) koszty administracyjne	17 149,60 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	1 780,85 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		21 411,45 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-37 148,14 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		-115 184,40 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☒ z podatku od nieruchomości ☒ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☒ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		27 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		14,42 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		7 osób
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		25 osób fizycznych 30 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		3 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		940 531,95 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	929 964,75 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	929 964,75 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	10 567,20 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		664 941,22 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	132 925,44 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	532 015,78 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		275 590,73 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		6 409,61 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		2 427,84 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	8 060,01 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	6 200,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	ZAWODOWA PERSPEKTYWA - AKTYWIZACJA SPOŁECZNO-ZAWODOWA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ Z UKRAINY	Projekt "Zawodowa perspektywa - aktywizacja społeczno-zawodowa osób z niepełnosprawnością z Ukrainy" realizowany przez STOWARZYSZENIE EDUQ miał na celu wsparcie osób z niepełnosprawnościami z Ukrainy w integracji społecznej i zawodowej poprzez szereg działań edukacyjnych i doradczych.	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	92 776,58 zł
2	„(Re) Integracja”	Celem projektu jest aktywizacja społeczna i zawodowa 550 osób dotkniętych wykluczeniem społecznym i niezatrudnionych oraz zamieszkujących Województwo pomorskie.	Fundusze Europejskie dla Pomorza, Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego	50 000,00 zł

3	“Prowadzenie Centrum Organizacji Pozarządowych w Łęborku”	Zadanie polegało na wzmocnieniu trzeciego sektora w z terenu powiatu łęborskiego oraz 7 innych powiatów (udział w spotkaniu sieciującym) poprzez wsparcie infrastrukturalne oraz merytoryczne (zwiększenie wiedzy i kompetencji m.in. z zakresu zakładania i likwidacji NGO, prowadzenia NGO, pozyskiwania funduszy na działalność (w tym fundrasing, działalność odpłatna, działalność gospodarcza), pisanu aplikacji o dofinansowanie (granty), obowiązku stosowania zasad dostępności, RODO, itp.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego	20 000,00 zł
---	---	--	---	--------------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☒ Tak
☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Wolontariat jest OK! Partnerstwo dla Wolontariatu, Edycja 2024	Projekt realizowany w subregionie łęborskim. Jego celem jest promocja wolontariatu systematycznego. Odbiorcami działań są wolontariusze lokalni i zagraniczni, koordynatorzy i organizatorzy wolontariatu. Realizowane są działania szkoleniowe, sieciujące, promujące KS i SOW.	Narodowy Instytut Wolności, Centrum rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	52 000,00 zł
2	Postaw na wolontariat! Konkurs WOW w NGO! Edycja 2023	Celem projektu jest promocja wolontariatu systematycznego. Odbiorcami działań są wolontariusze lokalni i zagraniczni, koordynatorzy i organizatorzy wolontariatu. Realizowane są działania szkoleniowe, sieciujące, promujące KS i SOW.	Narodowy Instytut Wolności, Centrum rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	86 250,00 zł
3	„Warto być Przedsiębiorstwem Społecznym!” WZÓR WNIOSKU B – EDYCJA 2024	Celem projektu było wsparcie reintegracji pracowników Stowarzyszenia EDUQ poprzez szkolenia, naukę j. polskiego, wsparcie psychologiczne oraz działania integracyjne	Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Departament Ekonomii społecznej	36 000,00 zł
4	“Nowy Akumulator Społeczny”	Celem projektu jest wsparcie młodych organizacji i grup nieformalnych w realizacji inicjatyw lokalnych poprzez fundusz grantowy, którego Stowarzyszenie EDUQ jest operatorem na terenie powiatu łęborskiego.	Narodowy Instytut Wolności, Centrum rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030	36 900,00 zł

5	Odbudowanie warsztatu gastronomicznego CIS po pożarze	Celem projektu było wsparcie w odbudowie warsztatu gastronomicznego dla uczestników CIS, który uległ zniszczeniu w pożarze	Narodowym Instytutem Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	10 000,00 zł
6	Odporność oraz Rozwój Ekonomii Społecznej i Przedsiębiorczości Społecznej - Program KPO	Wzmocnienie potencjału Stowarzyszenia EDUQ do realizowania działań reintegracyjnych	Ministrem Rodziny i Polityki Społecznej, Departament Ekonomii Społecznej	190 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

1	Regionalne Centrum Młodzieży w Łęborku
---	--

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego		☐ Tak ☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Alina Fegler-Kotkiewicz Magdalena Kuźmicz Joanna Woźniakowska	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-15
--	---	-------------------------------	------------